MUNICIPAL DE ECOPO
Estado do Espírito Santo

EIAS DO CARMO, vereador deste município, usando de suas atribuições legais no
exercício de suas funções parlamentares, vem a V. Exa., ouvindo o Plenário nos
termos regimentais, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Ecoporanga / ES —
Elias Dai Col, 0 seguinte:

- Que o Executivo Municipal faça manutenção e recuperação das estradas rurais
do Distrito de Prata dos Baianos. com os serviços de patrolamento e cascalhamento
na localidade de Serra do badias e serra da mangueira.

Justificativa:
“(“em as fortes chuvas dos últimos dias e o grande Hum de x-eiculos. são os principais
fatores para o dosgaslc das estradas rurais, Por isso eslumos aprcsemzmdo & devida
indicação no intuito que os se:“x-“iços nos trechos criticos possa ser reaiizado juntamente
com a Secretaria Mimi—cipal de Obras e. Serviços Urbanos. para melhorar o trafego no
interior. sabemos da grande importância desse SCI'YÍÇÚ pois esta estrada liga ao estado de
MG.

Sendo assim, apresento a presente Indicação para que o Poder Executivo tome as
devidas providências para soiucionar esse imbróglio.

Diante do exposto, fico na expectativa de poder contar com o apoio dos nobres
colegas a nossa proposição.

Plenário " Francisco Roberto Figueiredo Gomes”,25 de fevereiro de 2021.

PROTOCOLO ?O 47 "ali
CÁMARA mumcmAL De ECÚPORANGA, esmoo Do espimTo same

ELIAS DO CARMO
Vereador

25 FEV. 2021 ªdãwr

: W&W J Dir
] Funcionário

_"1 (:, .t.-IHU!” 311“!!ng 74! —- (frufru - if(.xipm'nrrggi—ÍÍÍN' -— .I'i'irjfiíl' ”32733 3755-6930 - E-mníf:

('HHHH'HCªf“Hit?J'íll'l'fúlpuI'HHKII.I'S.3(N?.br

If